
HIPPODROME DE CLAIREFONTAINE (R4) 

VENDREDI 11 JUILLET 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 43PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

UZEL 

KUMITE 

SCHIKERIA 

DARE TO DREAM 

ALFRED 

PLOMMEE Léo. 

DEMURO C. 

PASQUIER S. 

MADAMET A. 

FAVRIAUX MAL. 

CERULIS S. 

MURPHY A. 

CHAPPET  F. 

HERNON G. 

GHABRI H. 

(24) 10p 15p 6p 2p 8p  

14p 11p (24) 8p (23) 6p  

(24) 6p 10p 2p 1p 

5p 9p (24) 9p 7p 5p  

6p 9p 8p (24) 6p 12p  

154 040 € 

55 500 € 

19 100 € 

118 350 € 

42 409 € 

H8 

H4 

F4 

F4 

H4 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

59 

59 

57.5 

57.5 

57 

4 

2 

3 

5 

1 

FAVORIS : 4 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX VILLE DE PONT-L'EVEQUE (PRIX DES LUPINS) - 5 Concurrents - Plat - 1 600 M - 12 800 Euros 

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 18PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MEHDALI 

KOMOREBI 

VICTORIA SECRET 

VILLA ADRIENNE 

LIKE LINDY 

WAITING FOR YOU 

CHICA SUERTE 

BANKER NINE 

HELLO AVENUE 

MANGIONE R. 

DEMURO C. 

HARDOUIN E. 

JOURNIAC H. 

POUCHIN A. 

ROUSSEL Leo 

BACHELOT T. 

LEMAITRE A. 

LECOEUVRE C. 

JOLIVET F. 

FABRE  A. 

ARTU  D. 

BARBEROT  Y. 

BAUDRON L. 

MONFORT  ED. 

BOISNARD  J. 

HEAD CHR. 

DUBOIS J.PH. 

5p 

2p 

5p 

7p 

3p 

3p 

5p 

 

 

1 200 € 

5 700 € 

1 360 € 

600 € 

4 200 € 

2 530 € 

920 € 

 

 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

M2 

F2 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

54.5 

6 

8 

1 

3 

7 

2 

5 

9 

4 

FAVORIS : 2 – 8 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 8 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX IDAC INTERPROFESSION DES APPELLATIONS CIDRICOLES (PRIX VIRUNGA)- 9  Concurrents - Plat - 1  600 M - 27 400 Euros 

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 53PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

HORS LIMITES 

LA BILLEBAUDE 

BELLA MEMORIA 

CITY BABE 

DEODATA 

XCLUSIVITE 

MOODY 

FLAVIE 

MONEY TIM 

FIADONE 

GOLDYGIRL 

MADAMET A. 

BAILS L. 

VELON M. 

BACHELOT T. 

BARZALONA M. 

LECOEUVRE C. 

DEMURO C. 

SIAS GIO. 

PASQUIER S. 

REMOUE Pie. 

PICCONE T. 

VANSKA  L. 

GUILBERT N. 

NIGGE  M. 

WATTEL  S. 

GRAFFARD  FH. 

HAYERES F. 

FABRE  A. 

AGUINSACA ARMIJOS SM. 

KOBAYASHI S. 

FOUASSIER A. 

PANTALL  HA. 

3p 6p 3p (24) 8p 

5p 4p 4p (24) 9p 

5p 

5p 3p 

2p 

2p 3p 3p (24) 4p 

2p 

9p 

8p 5p 

9p 

2p 4p 5p (24) 3p 

8 100 € 

5 750 € 

1 350 € 

5 400 € 

5 400 € 

11 750 € 

5 400 € 

 

1 350 € 

 

13 350 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

8 

10 

6 

9 

3 

7 

4 

11 

5 

2 

1 

FAVORIS : 5 – 11 – 7 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 11 – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX CONFRERIE DES CHEVALIERS DU LIVAROT (PRIX DE LA POINTE PERCEE) - 11 Concurrents - Plat - 1 800 M - 20 100 Euros 

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 28PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

CITY HARVEST 

FERDINAND PREMIER 

LAKES DANCER 

CIEL DE PARIS 

TINTEBLEU 

LIGHT FACTOR 

WANDERLUST 

SCHUMAN 

LAKOTA BEAU 

VIVID 

GEOPOLITICAL 

KINDLEO 

PURBRIGHT DRALLIV 

VELON M. 

DELEAU Luk. 

PASQUIER S. 

MADAMET A. 

MANGIONE R. 

LECOEUVRE C. 

DEMURO C. 

MOUTARD Jer. 

BARZALONA M. 

LEMAITRE A. 

POUCHIN A. 

GUYON M. 

NICOLEAU J. 

DE CHEVIGNY P. 

BARBEROT Y. 

BRESSON  F. 

WATTEL  S. 

GUARNIERI M. 

PONTOIR L.  

FABRE  A. 

MONNIER  F. 

HERNON G. 

HEAD  CHR. 

BARATTI  M. 

FERLAND  C. 

BUDKA A. 

4p 

4p 9p 6p 

3p 5p 

3p 4p 

2p 4p 

3p 

2p 5p 2p 

(24) 7p 3p 

7p 3p 3p 2p (24) 5p 

2p 3p 4p 4p 

2p 2p 4p (24) 2p 4p 

3p (24) 2p 

 

2 700 € 

2 700 € 

5 400 € 

5 150 € 

6 900 € 

3 150 € 

12 150 € 

3 450 € 

14 500 € 

14 250 € 

19 700 € 

10 050 € 

 

H3 

H3 

M3 

H3 

H3 

H3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

H3 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

10 

1 

13 

5 

12 

4 

6 

2 

7 

8 

9 

3 

11 

FAVORIS : 7 – 12 – 4 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 4 – 11 – 12

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX CONF. DES CHEVALIERS DU PONT L'EVEQUE (PX DE LA POINTE DU HOC) - 13 Concurrents - Plat - 1 800 M - 20 100 Euros 



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

NOARA FOR FUN 
MAC TYSON 
BALTA 
GENERAL CHOP 
ZENADIA 
CIRCION CHOP 
UNE AVENTURE 
DELIRE D'AMOUR 
HATSLIANA 
BEST SISTER 
MISTY CITY 
FORGIVEME 
ANADONIYA 
CAPOUCHINE 

MEURY G. 
BOISSEAU L. 
GUYON M. 
BARZALONA M. 
ROUSSEL Leo 
MOUTARD Jer. 
BACHELOT T. 
GALLO L. 
DEMURO C. 
JOURNIAC H. 
MOLINS Amb. 
VELON M. 
PACAUT Cor. 
BELMONT Cés. 

MONFORT  FR. 
ARTU D. 
ESCUDER C. 
TAVARES  K. 
MONFORT  ED. 
DOLLE P. 
ROLLAND M. 
BOUTIN  M. 
PERRET  N. 
BARBEROT  Y. 
BOUTIN  M. 
GUYADER  F. 
ARTU  D. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 

2p 1p 8p 
6p 5p 8p 
3p 8p 6p 
5p 2p 3p 3p 
4p 7p 5p 
5p 9p 
6p 
3p 4p 3p 4p 3p 8p  
3p 4p 
 
4p 1p 5p 12p 8p 7p 
 
6p 7p 7p 7p 5p 
6p 10p 6p 6p 

16 560 € 
2 260 € 
3 910 € 

11 920 € 
4 240 € 

600 € 
900 € 

12 850 € 
5 620 € 

 
11 340 € 

 
2 510 € 
1 560 € 

F2 
M2 
M2 
M2 
F2 
M2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 

59.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 
55 

54.5 
53.5 
53 
53 

10 
3 
5 
7 
9 

14 
11 
1 
4 
6 
2 

12 
8 

13 

FAVORIS : 1 – 7 – 11 – 8 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 11 – 8 – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PX GD ORD. DU TROU NORMAND,DES CALVADOS,CIDRES & POMMEAU (PX D. COQU.) - 14  Concurrents - Plat - 1 400 M - 23 000 Euros 

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 38PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

VIKING D'AUMONT 
KATHALINA 
SANPEDRO 
BALERION 
ACHKI 
WHATEVER IT COSTS 
DIWAN SENORA 
ALPENGEIST 
LAMAJESTIK 
KAVAKNEY 
RED CRAZY 
LLOYD 
PADDY WHITE HEART 
REDRUNNER 

BOISSEAU L. 
GUYON M. 
PACAUT Cor. 
BARON Axe. 
BARZALONA M. 
BACHELOT T. 
LECOEUVRE C. 
MANGIONE R. 
GROSBOIS Chr. 
CHEYER Per. 
DEMURO C. 
LACROIX Jul. 
NICOLEAU J. 
HARDOUIN E. 

RONDELE-LANCELIN C. 
SAUVAGE JP. 
LE REGENT B. 
JUSTUM M. 
DEVILLARS V. 
LEROY J. 
BELVISI FX. 
LEROY J. 
AUVRAY C. 
PLASSCHAERT JM. 
GHABRI H. 
LEGROS  B. 
SAGOT A. 
ARTU D. 

4p 1p 11p (24) 16p  
6p 1p 8p 3p 5p 3p  
11p (24) 1p 1p 6p  
9p 9p 12p 7p 9p (24)  
4p 11p 2p 4p 6p 5p  
7p 7p 5p 6p 4p 4p  
7p 2p 3p 2p 4p 4p  
4p 3p 9p 7p 2p 4p  
8p 6p 11p 11p 12p  
6p 9p 11p 12p 2p  
4p 4p 4p 15p 8p 6p  
9p 5p 11p 8p 3p 7p  
14p 14p (24) 9p 9p  
10p 4p 4p 2p 6p 6p  

9 600 € 
83 360 € 
79 975 € 
17 490 € 

133 670 € 
28 015 € 

274 830 € 
59 015 € 
33 090 € 
58 632 € 
92 550 € 

124 925 € 
9 850 € 

12 875 € 

H5 
F6 
H6 
H4 

H10 
F5 

M12 
H8 
F4 
M9 
M6 
H8 
F4 
F5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

60 
59.5 
59 

58.5 
58 
57 

56.5 
56 
56 
55 
55 
55 
55 
54 

2 
1 
11 
10 
3 
6 
7 
5 

14 
4 

12 
13 
9 
8 

FAVORIS : 5 – 11 – 10 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 1 – 11 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX FROMAGERIE GRAINDORGE (PRIX DU CHEMIN DU TOCQ) - 14  Concurrents - Plat - 1 600 M - 14 400 Euros 

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 13PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

WOFF 
BLACK LIVES MATTER 
KARINAS DREAM 
MIRADERO 
LETTY'S MARVEL 
MARLOWE 
SAXON VILLAGE 
EAGLEHAWK 
MIA GRANDE 
ZANONA 
MANDRES 
AMERICANO 
SIMANCAS 
LA BONITA 
JOYCE GALESTE 

BOUTIN Hug. 
VELON M. 
MADAMET A. 
BELMONT Cés. 
POUCHIN A. 
GALLO L. 
PASQUIER S. 
BARZALONA M. 
MOLINS Amb. 
LECOEUVRE C. 
BACHELOT T. 
GROSBOIS Chr. 
BAILS L. 
PACAUT Cor. 
DEMURO C. 

BOUTIN  M. 
NIGGE M. 
WEISSMEIER M. F. 
BAUDRON L. 
JESUS S. 
BOUTIN  M. 
RULEC  M. 
MOSSE  G. 
CHEVIGNY  FX. 
SCHEPENS A. 
NIGGE  S. 
LEMIERE  L. 
GUILBERT N. 
GUILLARD G. 
GHABRI H. 

9p 3p 1p 11p 9p 8p  
5p 7p 1p 2p 11p 8p  
5p 8p 6p 1p 9p (24)  
8p 1p 7p (24) 10p 10p  
1p 3p 5p 3p 4p 11p  
9p 2p 7p 5p 4p 1p  
16p 6p 2p 11p 12p  
5p 4p 1p 3p 1p 3p  
12p 9p 3p 3p 13p (24)  
7p 5p 9p 4p 10p 9p  
3p 6p 5p 7p (24) 8p  
8p 6p (24) 8p 3p 12p  
2p 1p (24) 9p 6p 6p  
2p 3p 4p 3p 8p (24)   
4p 1p 5p 12p 7p 14p  

152 760 € 
131 370 € 

61 130 € 
37 850 € 

243 877 € 
88 020 € 
40 985 € 
76 400 € 
34 190 € 
12 920 € 
30 445 € 
61 500 € 
23 060 € 
25 780 € 

144 860 € 

H7 
H6 
H6 
H4 

H10 
H5 
H6 
M6 
H4 
F5 
F5 
H5 
F5 
F4 
F6 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

62.5 
62.5 
62.5 
62 
62 
61 
61 

60.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58 

12 
2 
5 

15 
10 
9 

13 
8 
3 
6 
4 

14 
7 
1 
11 

FAVORIS : 3 – 14 – 5 – 8 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 13 – 2 – 8 – 14

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PX CONF. DES FINS GOUSTIERS DU PRE-BOCAGE (PX DE LA RTE DES ROSERAIES) - 15  Concurrents - Plat - 1 600 M - 21 100 Euros 

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 48PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

MISSOURI 
WHAT ELSE CHOP 
FASTER 
CAREGIVER 
COMMEAUX 
TOPINAMBUR 
MAGIC STARS 
PIANTARELLA 
MON SIOUX 
JOHN STYLE 
RUBIS GOLD 
J'AURAIS DU 
ZAAHIR 
GOLDEN TRIP 
MILL LANE 

MOUTARD Jer. 
MADAMET A. 
SANTIAGO D. 
POUCHIN A. 
BACHELOT T. 
LEMAITRE A. 
MANGIONE R. 
PLOMMEE Léo. 
DEMURO C. 
GROSBOIS Chr. 
BARZALONA M. 
BOUTIN Hug. 
SIAS GIO. 
BELMONT Cés. 
BOISSEAU L. 

GUILLOUX L. 
PARIZE J. 
RARICK G. 
GROUALLE  P. 
NIGGE  S. 
RECHER B. 
PHELIPPON J. 
CERULIS S. 
PONTOIR L.  
GADBLED G. 
LEROY J. 
BOUTIN  C. 
GUILLOUX L. 
HOUBEN G. 
ROSSEEL M. 

4p 11p 4p 8p 8p 10p   
5p 10p 4p 7p 1p 2p  
1p 3p 2p 7p 2p 4p   
2p 3p 4p 11p (24) 12p  
8p 13p 8p 5p 8p 9p  
8p 11p 9p 11p 7p  
5p 6p 13p 4p 2p 6p  
2p 3p 5p 8p 3p 5p  
3p 4p 2p 1p 2p 2p  
3p 4p 1p 5p 1p 4p  
6p 2p 3p 4p 3p 2p  
7p 3p 3p 6p 14p 12p   
10p 9p 4p 12p 11p  
10p 1p (24) 12p 5p  
7p 12p 14p 7p (24)  

34 450 € 
55 990 € 

121 955 € 
43 585 € 
14 780 € 
73 400 € 
31 810 € 
19 970 € 
69 165 € 
33 450 € 

104 250 € 
273 186 € 
131 051 € 

24 050 € 
12 870 € 

H5 
H5 
F6 
H5 
H4 
H8 
F5 
F5 
H5 
H5 
M7 
H9 
H9 
F5 
H4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

60 
59 
59 
59 
59 
58 
58 

57.5 
57 

56.5 
56 
56 

54.5 
54.5 
54 

12 
15 
10 
6 

14 
8 
3 
9 
5 
1 
7 
11 
4 

13 
2 

FAVORIS : 4 – 10 – 8 – 5 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 3 – 5 – 10 – 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PX CONF. DES CHEVAL. DES RILLETTES SARTHOISES (PX DE LA MARE AUX CAN.) - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 19 200 Euros 


